月30日，中科镓英总资产为3,805.84万元，净资产为925.71万元。

3、此次股权出售完成后，公司将不再持有中科镓英股权，中科镓英将不再纳入公司合并

报表范围。 截止目前，公司不存在为该子公司提供担保、委托该子公司理财的情形。

四、交易协议的主要内容

2015年9月16日，公司（下称“甲方” 或“转让方” ）与黎马敦公司（下称“北京黎马敦” 、

“乙方”或“受让方” ）签署了《股权转让协议》，主要内容如下：

1、股权转让与受让

（1）股权转让

转让方同意将其持有的标的公司百分之百（100%）的股权[对应标的公司注册资本人民

币壹亿壹仟零陆拾万元（RMB110,600,000元）]转让给受让方；受让方同意以现金方式向转让

方收购其持有的标的公司百分之百（100%）的股权[对应标的公司注册资本人民币壹亿壹仟

零陆拾万元（RMB110,600,000元）]。

本次股权转让完成日后，标的公司的股权结构如下所示：

股东名称 认缴出资

（

万元

）

实缴出资

（

万元

）

股权比例

北京黎马敦

11,060.00 11,060.00 100%

合计

11,060.00 11,060.00 100%

（2）股东权益及滚存利润分配

转让方向受让方转让的目标股权未附设质押、委托持股和其他任何形式的第三方权利限

[...]

转让方应确保标的公司于本协议签署日后的三十（30）个工作日内指定代表或委托代理

人向北京市工商局提交办理本次股权转让涉及的股东变更、 公司章程修改等登记及备案文

件，积极配合完成本次股权转让所需的股东变更工商登记及备案手续，并取得本次股权转让

完成后中科镓英更新的营业执照。

2、股权转让价款及支付

根据北京亚超资产评估有限公司出具的《云南临沧鑫圆锗业股份有限公司拟转让北京中

科镓英半导体有限公司全部权益评估项目评估报告》（北京亚超评报字【2015】A004号），经

双方协商一致， 受让方应向转让方支付目标股权转让价款合计人民币捌仟伍佰伍拾万元

（RMB85,500,000元）。受让方应分三期向转让方支付目标股权转让价款合计人民币捌仟伍佰

伍拾万元（RMB85,500,000元），其中：

第一期股权转让价款共计人民币捌佰伍拾伍万元（RMB8,550,000元），由受让方于本协

议签订之日起十（10）个工作日内向转让方一次性付清；

第二期股权转让价款人民币伍仟壹佰叁拾万元（RMB51,300,000元），由受让方于股权转

让登记日起四十五（45）日内向转让方一次性付清；

第三期股权转让价款人民币贰仟伍佰陆拾伍万元（RMB25,650,000元），由受让方于股权

转让登记日起1年内向转让方一次性付清。

3、过渡期管理及承诺

（1）过渡期管理

转让方特此向受让方承诺，自本协议签署之日起至股权转让登记日，将保证中科镓英合

法经营；中科镓英的经营性质、范围或方式不会发生重大不利变化。

受让方有权在过渡期内向中科镓英委派工作代表，转让方应在本协议签署后三个工作日

内将中科镓英的以下重要文件、印章及资料移交至该工作代表：（i）中科镓英所有在政府机关

备案的印章，包括但不限于公章、财务章、合同章等；（ii）自中科镓英设立以来的全部财务账